
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 31.03.2025                                                                                                № 7 

 

с. Золотуха 

 

О выплате премиального вознаграждения  

Главе Золотухинского сельсовета  

Локтевского района Алтайского края 

 

    Руководствуясь Уставом муниципального образования Золотухинский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края, на основании «Положения 

об оплате труда главы Золотухинского сельсовета Локтевского района 

Алтайского края» утвержденного решением Совета депутатов 

Золотухинского сельсовета от 23.12.2022 № 27, Совет депутатов решил: 

         1. Выплатить Главе Золотухинского сельсовета Савиной Наталье 

Анатольевне премиальное вознаграждение в размере одного денежного 

содержания. 

2. Премиальное вознаграждение выплачивается за счет средств 

бюджета Золотухинского сельсовета Локтевского района Алтайского края. 

3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической, кредитной и 

социальной политике Совета депутатов Золотухинского сельсовета.          

     

 

     Председатель Совета депутатов  

Золотухинского сельсовета:                                          П.Л.Хлопонин                 

 


